h) Declaração de que o licitante tomou conhecimento de todas as informações e das condições locais para o 

cumprimento das obrigações objeto da licitação. (art. 67 inciso VI da Lei 14.133/2021). 

10. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

10.1. O valor total da contratação é de R$ 2.242.661,25 (dois milhões, duzentos e quarenta e dois mil, 

seiscentos e sessenta e um reais e vinte e cinco centavos). 

10.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 

do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais